森马集团不再在境内外申请任何与"森马 SEMIR"品牌、"巴拉巴

拉 balabala"品牌相关的商标或专利，亦不再申请与服饰业务相关

的任何商标或专利。

2011

年 03

月 11

日

截止到本报告

期末，前述承诺

事项仍在严格

履行中。

戴智约;邱

光和;邱艳

芳;森马集

团有限公

司;周平凡;

邱坚强

1、本承诺方及本承诺方控制的其他企业或经济组织（不含发行人，

下同）目前没有从事与发行人相同或相似的业务；2、本承诺方（包

括促使本承诺方控制的其他企业或经济组织）不以任何形式直接

或间接从事与发行人的业务或者主营产品相竞争或者构成竞争威

胁的业务活动，包括不投资、收购、兼并与发行人的业务或者主

要产品相同或者相似的公司、企业或者其他经济组织；3、如果发

行人在其现有业务的基础上进一步拓展其经营业务范围，与本承

诺方（包括本承诺方控制的其他企业或经济组织）其时经营的业

务或者主营产品相竞争或者构成竞争威胁的，本承诺方（包括促

使本承诺方控制的其他企业或经济组织）同意发行人对该等业务

在同等商业条件下享有优先收购权；4、对于发行人在其现有业务

范围基础上进一步拓展的其它业务，而本承诺方（包括本承诺方

控制的其他企业或经济组织）其时尚未从事的，本承诺方（包括

促使本承诺方控制的其他企业或经济组织）不从事与发行人相竞

争的该等新业务；且若本承诺方获得的任何商业机会与发行人其

时的业务或者主营产品相竞争或可能构成竞争的，本公司将立即

通知发行人，并优先将该商业机会给予发行人。

2011

年 03

月 11

日

截止到本报告

期末，前述承诺

事项仍在严格

履行中。

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬（万元） 220

半年度财务报告的审计是否较 2014 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

浙江森马服饰股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

浙江森马服饰股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 600,000,000 89.55%   600,000,000 -776,834,044 -176,834,044 423,165,956 31.58%

3、其他内资持股 600,000,000 89.55%   600,000,000 -776,834,044 -176,834,044 423,165,956

其中：境内法人持股 480,000,000 71.64%   480,000,000 -960,000,000 -480,000,000

   境内自然人持股 120,000,000 17.91%   120,000,000 183,165,956 303,165,956 423,165,956 31.58%

二、无限售条件股份 70,000,000 10.45%   70,000,000 776,834,044 846,834,044 916,834,044 68.42%

1、人民币普通股 70,000,000 10.45%   70,000,000 776,834,044 846,834,044 916,834,044 68.42%

三、股份总数 670,000,000 100.00%   670,000,000 0 670,000,000 1,340,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司2015年3月13日董事会审议通过的利润分配方案，以公司股本670,000,000股为基数，以母公司可供股东分配的

利润向全体股东每10 股派发10.00元现金红利(含税)，以资本公积转增股本每10股转增10股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年4月8日召开公司2014年度股东大会,审议通过《公司2014年度利润分配预案》，同意以公司股本670,000,000股为

基数，以母公司可供股东分配的利润向全体股东每10 股派发10.00元现金红利(含税)，以资本公积转增股本每10股转增10

股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2015年权益分派股权登记日为：2015年4月29日，除权除息日为：2015年4月30日。本次所送（转）股于2015年4月30日

直接记入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2015年4月30日，公司2014年年度资本公积金转增股本的议案实施完毕。公司以现有总股本670,000,000股为基数，以资

本公积金向全体股东每10股转增10股。本次公积金转增股本前公司总股本为670,000,000股，转增后总股本增至

1,340,000,000股。公司按照调整后的股本列示上年同期相应财务指标。